
    

    

    

    

    

Bengt Karlström 

070-557 53 81 

bengt.bengtstoppjobb@calypso.se 

Conny Wahlström 

070-240 39 55 
conny.wahlstrom@gmail.com 

Lena Olsson 

070-587 97 83 
lena.olsson@berg.se 

Jon Wagenius 

070-373 09 66 
info@strapatser.nu 

Lena  Karlström- Backskog 

070-376 21 24 
lena.kb@hotmail.com 

Elina Grubb 

076-112 36 38 
grubbelina@hotmail.com 

Göran Blänning 

070-888 04 47 
ng45blanning@gmail.com 

 

Theresia Hägglund 

072-202 38 73 
theresia.hagglund@gmail.com 

Anna Olofsson Frestadius 

070-280 62 44 
anna.olofsson.frestadius@torsta.se 

VICE ORDFÖRANDE 

Nina Andersson 

070-609 19 38 
ninaandersson116@gmail.com 

ORDFÖRANDE 

 

Peter Johansson 

070-478 17 62 
peter.johansson@centerpartiet.se 

Sara Önegård Swedenmark  

070-653 30 51 
sara@forlag404.se 

Allan Nilzén 

070-590 23 60 
an@piragia.se 

Kerstin Örbo 

073-819 69 18 
kerstin.orbo@gmail.com 

Johan Lövqvist 

070-508 69 99 
johaniback@hotmail.com 

Erik Danielson  

070-331 04 92 
erik@fjallbete.se 

Margareta Lindhagen 

070-590 23 60 
margareta.lindhagen@gmail.com 

Carolina Schönbeck 

076-113 13 00 
carolina.schonbeck@ostersund.se  

Kholod Mahmood 

010-225 32 35 
kholod.mahmood@ostersund.se 

Cristine Persson 

070-329 74 15 
cristinepersson@gmail.com 
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